4 di impegnare e liquidare, la somma complessiva di € 131,76 (centotrentuno/76), di 

cui al’ODA n. 8607318 del 18/06/2025, a favore della ditta AZ Ufficio snc di Ales 

Rosario & C - P.IVA 03603520820, a valere sulle somme finanziate di cui al 

precedente art.1; 

Art. 5 di pagare la somma di € 108,00 (centootto/00), quale base imponibile della fattura 

elettronica n. 943 del 23/06/2025 SD! 14975969981, in favore della ditta AZ Ufficio 

snc di Ales Rosario & C con sede n via Monte Cuccio, n. 18 — 90144 Palermo — 

CF/PIVA 03603520820 mediante emissione di un ordinativo di pagamento che